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455009 Luiz Andre Souza Marques 23/02/2005 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 18 18 36 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443005 Beatriz Oliveira Mannarelli 02/06/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 16 16 32 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455479 Fernando Silva Braga Francisco 05/01/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 15 15 30 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448942 Luis Antonio Coutinho Dias 06/09/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 12 18 30 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474437 Luis Henrique Freitas Tafael 17/11/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 16 11 27 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442844 Gabriela Pitaluga de Castro Volpato 19/10/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 16 11 27 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460448 Milena Assami Santos Nakashima 17/02/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 11 16 27 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450634 Laura Oliveira Ribeiro 24/11/1989 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 15 11 26 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447589 Guilherme Assis Rocha 18/02/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 13 12 25 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455264 Gabriella Nascimento Oliveira 13/08/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 11 14 25 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455939 Samila Pereira Silva do Carmo 17/07/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 15 9 24 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442818 Ana Clara Braga Ribeiro 04/09/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 15 9 24 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459178 Emily Fernandes Ramires 21/11/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 12 12 24 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478719 Luana Rodrigues Gomes da Silva 24/12/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 14 9 23 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456973 Felipe Gonçalves Azambuja 08/01/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 11 12 23 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442630 Carolline Silva Oliveira 27/10/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 14 8 22 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471344 Samuel Almeida Alves Bunch 04/02/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 13 9 22 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448967 Naila Rafaela Silva de Sousa 01/03/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 13 9 22 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446014 Arthur Souza Molina de Góis 15/09/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 13 9 22 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480456 Daniel Azevedo 02/02/2005 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 12 10 22 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478343 Emily Ribeiro 03/06/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 13 8 21 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480237 Ana Clara Lacerda Scarpassi 11/11/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 13 8 21 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468682 Adriana Maria Gonçalves 07/08/1992 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 12 9 21 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468832 Matheus Oliveira Ribas Campos 08/11/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 12 9 21 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471257 Natalia Catarina Garcia Fagundes 18/12/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 10 11 21 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451433 Vinicius Jacinto Silva 17/10/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 14 6 20 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455603 Mateo Gattass Luchesi 27/06/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 11 9 20 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467421 Rayane Costa Almeida 11/09/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 11 9 20 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453270 Aline Teixeira da Cruz 20/10/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 11 9 20 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470424 Caio Vinicius Guerreiro Pinzan 03/03/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 11 9 20 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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470424 Caio Vinicius Guerreiro Pinzan 03/03/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 11 9 20 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480886 Emanuely Freitas Flor Silva 06/09/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 11 9 20 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458938 Izadora de Medeiros Silva 05/06/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 14 5 19 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480876 Emille Peres Spindulas de Andrade 07/10/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 14 5 19 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442725 Maria Natally Barbosa Soares 24/12/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 13 6 19 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481616 Pedro Henrique Souto Machado 01/03/2005 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 12 7 19 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443249 Thiago Pereira Clemente 31/01/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 11 8 19 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461722 Mariana de Araujo Silva 10/04/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 11 8 19 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443120 Gabrielly Luiza Trajano Soares 26/02/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 10 9 19 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445834 Rayla Luiza Souza Dürks 05/07/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 9 10 19 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443185 Matheus Guilherme de Almeida Silva 25/10/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 9 10 19 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473711 Diogo Vinicius Sibrão 01/06/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 8 11 19 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442913 Julio Souza Andrade 18/07/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 8 11 19 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444607 Luana Simão Domingos 13/06/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 7 12 19 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467477 Aline Salvaterra Carvalho 26/06/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 12 6 18 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449741 Fabiana Batista Silva 03/12/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 12 6 18 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466272 Kariny Maciel Gomes 05/02/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 12 6 18 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482313 Suellen Silva Barbosa 24/06/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 11 7 18 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457899 Nara Sampaio Vieira 10/07/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 11 7 18 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474911 Gabriel Francisco Prado de Souza 22/10/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 11 7 18 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444212 Geovana March Oliveira Liborio 29/01/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 11 7 18 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475067 Mirelly Leite Alves da Silva 02/12/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 11 7 18 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479683 Mylene Romera Leme 17/03/2005 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 10 8 18 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443224 Josias Vinícius Santos Fagundes 26/08/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 7 11 18 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442788 Verônica Batista Queiroz 16/10/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 12 5 17 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450291 Kemilly Mikaeli Conceição de Brito 16/07/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 11 6 17 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468814 Priscila Beatriz Santos Costa 06/06/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 10 7 17 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455926 Caroline de Sa Santos 04/06/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 9 8 17 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479121 Julia Sthefany Almeida Carvalho Cebalho 04/10/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 8 9 17 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444243 Amanda Katiely de Freitas Silva 09/06/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 10 6 16 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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480508 Iharla Oliveira Silva 21/07/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 9 7 16 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445492 Luana Faria Costa 10/01/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 9 7 16 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443533 Thais Dienifer Teodoro Silva 26/01/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 9 7 16 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482155 Bruno Froede Ruppin Costa 27/04/2005 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 9 7 16 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445792 Matheus Henrique Rodrigues Gomes 09/02/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 8 8 16 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455131 Vanessa de Oliveira Moraes 15/06/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 8 8 16 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449830 Thiciane da Conceição Rodrigues 06/03/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 8 8 16 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457044 Dezirre Aparecida de Souza Olimpio 07/02/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 10 5 15 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460406 Mateus Pereira dos Santos 30/05/2002 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 9 6 15 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456059 Vinicius Pereira Nakashima 12/06/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 8 6 14 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442938 Victor Hugo Neves Afonso 13/01/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 8 6 14 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455231 Julielsson Costa Rodridues 07/04/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 8 6 14 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480487 Guilherme Fernandes Navarro 27/09/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 8 6 14 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454542 Thaissa Souza Araújo 20/09/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 6 8 14 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480819 Elisangela Gomes Ribeiro 29/03/2002 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 7 6 13 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446020 Marcos Henrique Santo Silva 11/01/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 7 6 13 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443523 Elen Monteiro da Costa Souza 08/08/1997 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 6 7 13 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470510 José Nildo Soares Maia 03/02/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 6 7 13 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462289 Ana Luiza Coelho da Silva 12/10/2002 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 4 9 13 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443459 Thiago Silva Souza 03/01/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 8 4 12 79 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480470 Sabrina de Souza Silva 03/06/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 7 5 12 80 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464720 Amanda Oliveira Paulino 09/10/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 7 5 12 81 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443892 Laiza Fernanda de Souza Pereira 27/05/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 5 7 12 82 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455337 Maiara Brito Silva 07/11/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 5 7 12 83 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482088 Nicoli Silva Freitas 28/11/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 5 7 12 84 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443836 Ana Karolina Abade Tiola 17/12/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 5 6 11 85 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456725 Adrielly Souza Pagliarini 04/08/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 6 4 10 86 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466882 João Victor Araújo Souza 18/10/2005 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 6 4 10 87 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475790 Emiliano Oliveira Alves 10/12/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 5 5 10 88 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478537 Danilo Henrique Ribeiro dos Santos 03/04/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 5 5 10 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )478537 Danilo Henrique Ribeiro dos Santos 03/04/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 5 5 10 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451871 Mary Kelly Rodrigues Evaristo 27/04/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 5 5 10 90 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481265 Alder Jhones de Souza Vicente 29/01/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 4 6 10 91 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457119 Gleice Kely Silva Conceição 12/04/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 4 6 10 92 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479193 Victor Gabriel Silva dos Santos 29/02/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 3 7 10 93 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442486 Jonatan Antero Santos 20/08/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 6 3 9 94 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454525 Danieli Priscila Rodrigues da Silva 27/05/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 2 7 9 95 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464180 Elicar Jhones Gallo Silva 26/11/2002 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 3 5 8 96 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461134 Syang Santos Antunes 23/01/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 4 2 6 97 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444307 Ester dos Santos Lima 28/01/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480763 Jheniffer Teixeira de Jesus 06/08/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455395 Karoliny Duarte Ribeiro 12/02/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466367 Kelly Vitoria Cruz de Moura 18/01/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466047 Lucrecia Rodrigues da Silva 25/01/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480507 Maria Eduarda Fernandes Furtado 24/06/2005 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449281 Taina de Oliveira Solis 02/04/1997 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442630 Carolline Silva Oliveira 27/10/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 14 8 22 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
448967 Naila Rafaela Silva de Sousa 01/03/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 13 9 22 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
461722 Mariana de Araujo Silva 10/04/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 11 8 19 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
467477 Aline Salvaterra Carvalho 26/06/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 12 6 18 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
482313 Suellen Silva Barbosa 24/06/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 11 7 18 5 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
450291 Kemilly Mikaeli Conceição de Brito 16/07/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 11 6 17 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
480508 Iharla Oliveira Silva 21/07/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 9 7 16 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
454542 Thaissa Souza Araújo 20/09/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 6 8 14 8 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
480470 Sabrina de Souza Silva 03/06/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 7 5 12 9 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
464720 Amanda Oliveira Paulino 09/10/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 7 5 12 10 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
482088 Nicoli Silva Freitas 28/11/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 5 7 12 11 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
478537 Danilo Henrique Ribeiro dos Santos 03/04/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 5 5 10 12 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
451871 Mary Kelly Rodrigues Evaristo 27/04/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 5 5 10 13 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
457119 Gleice Kely Silva Conceição 12/04/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 4 6 10 14 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
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442486 Jonatan Antero Santos 20/08/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 6 3 9 15 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
454525 Danieli Priscila Rodrigues da Silva 27/05/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 2 7 9 16 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
444212 Geovana March Oliveira Liborio 29/01/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 11 7 18 1 Aprovado L5  - EP + Renda
444243 Amanda Katiely de Freitas Silva 09/06/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 10 6 16 2 Aprovado L5  - EP + Renda
445792 Matheus Henrique Rodrigues Gomes 09/02/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 8 8 16 3 Aprovado L5  - EP + Renda
462289 Ana Luiza Coelho da Silva 12/10/2002 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 4 9 13 4 Aprovado L5  - EP + Renda
479193 Victor Gabriel Silva dos Santos 29/02/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 3 7 10 5 Excedente L5  - EP + Renda
464180 Elicar Jhones Gallo Silva 26/11/2002 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 3 5 8 6 Excedente L5  - EP + Renda
478719 Luana Rodrigues Gomes da Silva 24/12/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 14 9 23 1 Aprovado L8  - EP + PPI
449741 Fabiana Batista Silva 03/12/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 12 6 18 2 Aprovado L8  - EP + PPI
457899 Nara Sampaio Vieira 10/07/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 11 7 18 3 Aprovado L8  - EP + PPI
474911 Gabriel Francisco Prado de Souza 22/10/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 11 7 18 4 Aprovado L8  - EP + PPI
479683 Mylene Romera Leme 17/03/2005 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 10 8 18 5 Aprovado L8  - EP + PPI
468814 Priscila Beatriz Santos Costa 06/06/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 10 7 17 6 Excedente L8  - EP + PPI
457044 Dezirre Aparecida de Souza Olimpio 07/02/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 10 5 15 7 Excedente L8  - EP + PPI
470510 José Nildo Soares Maia 03/02/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 6 7 13 8 Excedente L8  - EP + PPI
455337 Maiara Brito Silva 07/11/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 5 7 12 9 Excedente L8  - EP + PPI
456725 Adrielly Souza Pagliarini 04/08/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 6 4 10 10 Excedente L8  - EP + PPI
475790 Emiliano Oliveira Alves 10/12/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 5 5 10 11 Excedente L8  - EP + PPI
461134 Syang Santos Antunes 23/01/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 4 2 6 12 Excedente L8  - EP + PPI
466367 Kelly Vitoria Cruz de Moura 18/01/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
466047 Lucrecia Rodrigues da Silva 25/01/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
456973 Felipe Gonçalves Azambuja 08/01/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 11 12 23 1 Aprovado L9  - EP
480237 Ana Clara Lacerda Scarpassi 11/11/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 13 8 21 2 Aprovado L9  - EP
453270 Aline Teixeira da Cruz 20/10/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 11 9 20 3 Aprovado L9  - EP
480886 Emanuely Freitas Flor Silva 06/09/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 11 9 20 4 Excedente L9  - EP
458938 Izadora de Medeiros Silva 05/06/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 14 5 19 5 Excedente L9  - EP
481616 Pedro Henrique Souto Machado 01/03/2005 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 12 7 19 6 Excedente L9  - EP
443120 Gabrielly Luiza Trajano Soares 26/02/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 10 9 19 7 Excedente L9  - EP
445834 Rayla Luiza Souza Dürks 05/07/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 9 10 19 8 Excedente L9  - EP445834 Rayla Luiza Souza Dürks 05/07/2003 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 9 10 19 8 Excedente L9  - EP
466272 Kariny Maciel Gomes 05/02/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 12 6 18 9 Excedente L9  - EP
460406 Mateus Pereira dos Santos 30/05/2002 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 9 6 15 10 Excedente L9  - EP
442938 Victor Hugo Neves Afonso 13/01/2004 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 8 6 14 11 Excedente L9  - EP
443523 Elen Monteiro da Costa Souza 08/08/1997 Técnico em Administração - Pontes e Lacerda 6 7 13 12 Excedente L9  - EP
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472384 Ana Alice Cordeiro Andrade 20/08/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 17 16 33 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442744 Ana Carolina Campos Rodrigues 11/08/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 16 15 31 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475650 Luiz Gabriel Castedo Oliveira 27/11/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 15 13 28 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444583 Eduardo Carvalho Silva 11/03/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 15 12 27 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442734 Leandra Vieira de Paula Borges 08/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 15 11 26 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474998 Ana Vitória Nonino 22/06/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 14 12 26 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471183 Felipe Leal Alves 15/10/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 12 12 24 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444861 Thainá Paglarini Cabral Crescencio 08/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 11 13 24 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458024 Esther Thalitta Alves Tavares 09/01/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 16 7 23 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448484 Anna Clara Assis Souza 31/12/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 14 9 23 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477792 Sarah Urzedo Souza Santos 01/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 12 11 23 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443558 Luana Almeida Diniz 07/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 12 11 23 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444310 Paulo Henrique Scatolin Silva 01/03/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 11 12 23 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468222 Larissa Oliveira Moreira 21/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 14 8 22 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444667 Braiann Kevin Zortea Martins 19/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 10 12 22 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442587 Nicolly Carolline Sampaio Nascimento 11/07/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 11 10 21 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448497 Mohamad Ali Hussein El Sayed Neto 26/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 11 10 21 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449115 Vinicius Silva Oliveira 24/06/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 12 8 20 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455319 Amanda Soares Gonçalves 27/12/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 12 8 20 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442904 Letícia Oliveira Rodrigues 14/07/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 11 9 20 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443952 Julia Gomes de Amorim 15/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 11 9 20 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480439 Breno Henrique do Carmo Silva 01/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 11 9 20 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455933 Diogo Silva Lima 12/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 11 9 20 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481711 Aparecido Surubi Cebalho 11/10/2002 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 9 11 20 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475023 Luanna Nabila Gomez Mendez 23/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 12 7 19 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442696 Julia Carolina Feliciano Barbosa 08/06/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 11 8 19 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449476 João Guilherme Veiga 23/07/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 11 8 19 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443551 Bárbara Duarte Crepaldi Gouveia 27/09/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 11 8 19 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480249 Maria Eduarda Silva Matias Campos 18/02/2005 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 10 9 19 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456397 Kamily Santana Silveira 02/08/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 11 7 18 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )456397 Kamily Santana Silveira 02/08/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 11 7 18 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443925 Raissa Ramos Galoci 22/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 10 8 18 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481073 Larissa Pereira Franco 23/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 10 8 18 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446588 João Pedro Cosme Silva 01/12/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 10 8 18 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477863 Julice Aparecida Breda 30/09/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 10 8 18 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481246 Samuel Nobre Maia 25/12/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 8 10 18 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454538 Elane da Silva Poche 07/11/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 11 6 17 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443016 Lucas Beariz Pezavento 05/11/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 10 7 17 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455492 Nayara Luisa Oliveira Sia 11/08/2005 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 10 7 17 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452049 Lucas Guilherme Silva Leite 27/07/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 9 8 17 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456033 Mariella Bezerra Santana 16/06/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 9 8 17 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449910 Gabriel Araujo Mozer 18/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 8 9 17 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467579 Vitor Henrique Matias de Araujo 07/11/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 8 9 17 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444710 Isadora Marçal de Abreu 16/01/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 8 9 17 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455271 Valdinei Silva Ribeiro 06/08/2002 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 7 10 17 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458185 Maria Eduarda Oliveira Barbosa 14/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 11 5 16 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444020 Lavinia Vitoria Gomes Moraes 16/12/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 10 6 16 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482209 Wisley Cesar Silva Costa 02/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 9 7 16 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481420 Diogo Rosa Santos 09/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 9 7 16 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445882 Rayssa Lívia Passo Ravagnani 03/01/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 9 7 16 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455351 Daniella Souza Rodrigues Andrade 18/06/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 9 7 16 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442439 Nicoly Canteiro Araujo 04/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 8 8 16 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465148 Mauricio Pires de Almeida Junior 23/06/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 7 9 16 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465078 João Carlos dos Santos de Oliveira 19/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 6 10 16 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479795 Karoline Silva Santos 24/07/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 9 6 15 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444431 Ana Karollina Almiron Santos 15/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 9 6 15 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480350 Mariane Raíssa Lima Andre de Jesus 25/11/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 9 6 15 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481490 Bruna Maxiano Ferreira 08/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 9 6 15 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480391 Danilo Pereira Santiago 03/05/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 8 7 15 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448979 Yasmin Giovana Feitosa Caetano Silva 12/12/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 8 7 15 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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480181 Italo Nascimento Marques 07/01/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 7 8 15 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473873 Fernanda Beatriz Magalhães de Jesus 31/03/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 7 8 15 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442834 Matheus Alves dos Santos 21/07/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 7 8 15 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454604 Ennaiger Beatriz Emiliana dos Santos Souza 02/03/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 10 4 14 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480568 Estella Maria Costa Moraes 19/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 10 4 14 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457931 Emilly Caroliny Juliano Pinto Morinigo 16/09/2002 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 9 5 14 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443956 Thalita Ramalho Ferreira 17/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 9 5 14 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452225 Daniel Silva dos Santos 15/05/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 8 6 14 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455196 Luana de Melo Orlando da Silva 29/01/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 8 6 14 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444291 Tamires dos Santos Galoci 02/03/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 8 6 14 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481606 Kamila Rodrigues Rocha 13/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 8 6 14 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478754 Felipe Marin Oliveira 16/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 8 6 14 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444004 Vitoria Gabrielly Oliveira Demarchi 16/06/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 7 7 14 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444005 Mariana Vilela 06/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 7 7 14 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482272 Wesley Kulka Tome 04/07/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 6 8 14 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470833 Gabriel Siqueira Oliveira 20/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 6 8 14 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466422 Diego Geniu da Silva 01/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 5 9 14 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442944 Hisabelly Luíza Motta Souza 27/12/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 9 4 13 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482322 Ana Clara Neves Bicas 05/10/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 8 5 13 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466222 Divino Samuel Pacheco Bispo 18/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 7 6 13 79 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455383 David Henrique do Carmo Pereira 06/07/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 6 7 13 80 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480232 Kaick Marques Schuster 14/06/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 6 7 13 81 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442910 Adriano Naves Beariz 19/04/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 5 8 13 82 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445738 Evellyn Jorgina Soares Davi 24/05/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 5 8 13 83 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446680 Juliano Florindo de Souza 04/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 5 8 13 84 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444568 Ana Carolina de Souza Lima 10/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 9 3 12 85 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442749 Guilherme Lacerda Azambuja  Amorim 07/07/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 8 4 12 86 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443526 Ayra Ribeiro Silva 05/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 8 4 12 87 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479166 Andressa Souza Aleixo 11/02/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 7 5 12 88 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479177 Luana Rodrigues da Silva 19/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 7 5 12 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )479177 Luana Rodrigues da Silva 19/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 7 5 12 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449710 Cristian Maia Gonzaga 03/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 7 5 12 90 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442822 Matheus Sofiati Tenorio da Silva 20/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 7 5 12 91 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460559 Tallya da Silva Moreira 03/03/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 6 6 12 92 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448235 Yan Matheus Aguilera da Silva 14/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 6 5 11 93 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464205 Gleiciely para Silva 15/06/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 5 6 11 94 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482404 Kaique dos Santos Ribeiro 12/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 7 3 10 95 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446639 Maria Rita Cosme Silva 01/12/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 6 4 10 96 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463594 Cleiciani Vargas Julio 22/01/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 6 4 10 97 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479531 Kenyel Kessler Souza Tavares 14/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 6 4 10 98 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480360 Vanessa Charmo Santos 22/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 6 4 10 99 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460025 Michelle Pachuri Poquiviqui 10/06/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 5 5 10 100 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479793 Bianca Millene Rodrigues de Souza 15/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 5 4 9 101 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456663 Gustavo Espinoza Justiniano 30/04/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 3 6 9 102 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472005 Samuel Santana dos Reis 29/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 5 3 8 103 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479281 Gabriely Ramalho Coron 18/12/2002 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 4 4 8 104 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481642 Geisiele Aparecida Ladeira Gomes 07/06/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 3 5 8 105 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481296 Breno Ruan Guedes de Brito 28/04/2002 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455496 Maria Fernanda Vieira Fioravante 09/11/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481361 Sara dos Santos Viana 26/11/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449476 João Guilherme Veiga 23/07/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 11 8 19 1 Aprovado L1 - P.C.D.
464205 Gleiciely para Silva 15/06/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 5 6 11 2 Excedente L1 - P.C.D.
455319 Amanda Soares Gonçalves 27/12/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 12 8 20 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
473873 Fernanda Beatriz Magalhães de Jesus 31/03/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 7 8 15 2 Excedente L2  - EP + Renda + PPI + PCD
444291 Tamires dos Santos Galoci 02/03/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 8 6 14 3 Excedente L2  - EP + Renda + PPI + PCD
481711 Aparecido Surubi Cebalho 11/10/2002 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 9 11 20 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
467579 Vitor Henrique Matias de Araujo 07/11/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 8 9 17 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
455271 Valdinei Silva Ribeiro 06/08/2002 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 7 10 17 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
479795 Karoline Silva Santos 24/07/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 9 6 15 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
482272 Wesley Kulka Tome 04/07/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 6 8 14 5 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
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443526 Ayra Ribeiro Silva 05/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 8 4 12 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
479177 Luana Rodrigues da Silva 19/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 7 5 12 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
463594 Cleiciani Vargas Julio 22/01/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 6 4 10 8 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
479281 Gabriely Ramalho Coron 18/12/2002 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 4 4 8 9 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
475023 Luanna Nabila Gomez Mendez 23/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 12 7 19 1 Aprovado L5  - EP + Renda
454538 Elane da Silva Poche 07/11/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 11 6 17 2 Aprovado L5  - EP + Renda
444020 Lavinia Vitoria Gomes Moraes 16/12/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 10 6 16 3 Aprovado L5  - EP + Renda
442944 Hisabelly Luíza Motta Souza 27/12/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 9 4 13 4 Aprovado L5  - EP + Renda
445738 Evellyn Jorgina Soares Davi 24/05/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 5 8 13 5 Excedente L5  - EP + Renda
446680 Juliano Florindo de Souza 04/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 5 8 13 6 Excedente L5  - EP + Renda
479166 Andressa Souza Aleixo 11/02/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 7 5 12 7 Excedente L5  - EP + Renda
448235 Yan Matheus Aguilera da Silva 14/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 6 5 11 8 Excedente L5  - EP + Renda
479531 Kenyel Kessler Souza Tavares 14/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 6 4 10 9 Excedente L5  - EP + Renda
479793 Bianca Millene Rodrigues de Souza 15/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 5 4 9 10 Excedente L5  - EP + Renda
470833 Gabriel Siqueira Oliveira 20/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 6 8 14 1 Aprovado L6  - EP + PPI + PCD
468222 Larissa Oliveira Moreira 21/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 14 8 22 1 Aprovado L8  - EP + PPI
449910 Gabriel Araujo Mozer 18/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 8 9 17 2 Aprovado L8  - EP + PPI
444710 Isadora Marçal de Abreu 16/01/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 8 9 17 3 Aprovado L8  - EP + PPI
448979 Yasmin Giovana Feitosa Caetano Silva 12/12/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 8 7 15 4 Aprovado L8  - EP + PPI
480181 Italo Nascimento Marques 07/01/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 7 8 15 5 Aprovado L8  - EP + PPI
456663 Gustavo Espinoza Justiniano 30/04/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 3 6 9 6 Excedente L8  - EP + PPI
481642 Geisiele Aparecida Ladeira Gomes 07/06/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 3 5 8 7 Excedente L8  - EP + PPI
444667 Braiann Kevin Zortea Martins 19/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 10 12 22 1 Aprovado L9  - EP
456397 Kamily Santana Silveira 02/08/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 11 7 18 2 Aprovado L9  - EP
444431 Ana Karollina Almiron Santos 15/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 9 6 15 3 Aprovado L9  - EP
444005 Mariana Vilela 06/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 7 7 14 4 Excedente L9  - EP
466222 Divino Samuel Pacheco Bispo 18/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 7 6 13 5 Excedente L9  - EP
444568 Ana Carolina de Souza Lima 10/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 9 3 12 6 Excedente L9  - EP
449710 Cristian Maia Gonzaga 03/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 7 5 12 7 Excedente L9  - EP
482404 Kaique dos Santos Ribeiro 12/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 7 3 10 8 Excedente L9  - EP482404 Kaique dos Santos Ribeiro 12/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 7 3 10 8 Excedente L9  - EP
460025 Michelle Pachuri Poquiviqui 10/06/2004 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 5 5 10 9 Excedente L9  - EP
472005 Samuel Santana dos Reis 29/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Matutino - Pontes e Lacerda 5 3 8 10 Excedente L9  - EP
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473807 Maria Isabella Souza Barros 28/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 14 10 24 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446332 Yasmym Damasceno Siqueira 09/05/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 14 9 23 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444593 Ana Marolina Carvalho de Paula 20/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 14 9 23 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443824 Welington Poquiviqui Inacio 19/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 12 11 23 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450631 Maria Eduarda Santos Anhaia 29/06/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 14 7 21 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479709 Marcos Jaymes Pereira da Silva 19/11/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 11 10 21 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470252 Jefferson Ribeiro Conceição 27/12/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 13 7 20 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470938 Ana Clara Silvestri Silva 07/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 11 8 19 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480512 Romario Santos Melhomen 09/01/2004 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 10 9 19 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479008 Geovana Mouraes de Souza 03/10/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 10 8 18 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455756 Juliane Fancine dos Santos Lima 09/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 9 9 18 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480173 Eduarda Moreira Vieira 25/03/2004 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 9 9 18 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481576 Thaislayne Cristina da Cruz Paula 22/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 11 6 17 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479848 Juliana Dantas Serches 24/03/2004 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 11 6 17 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459564 Luana Galossi Santos 17/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 10 7 17 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481117 Katrine Surubi Rodrigues 08/04/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 9 8 17 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455464 Carla Geovana Rodrigues da Silva 02/03/2004 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 8 9 17 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445869 Anni Karoline Silva 17/03/2004 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 7 10 17 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480200 Sabrina Rocha Maia Fortes 05/07/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 10 6 16 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479270 Antonyelli da Silva Rodrigues 12/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 8 8 16 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467480 Joao Daniel Nascimento Hervella 17/06/2004 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 8 8 16 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444739 Alice Mariana Silva Martins 13/11/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 11 4 15 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444844 Vitória Gabriela de Jesus Vieira 09/02/2004 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 11 4 15 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443894 Sergio Anderson Chambi Ferrufino 21/01/2004 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 10 5 15 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451165 Luiz Carlos Silva Rodrigues 21/05/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 9 6 15 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456108 Luiz Felipe Alves da Silva Carvalho 06/07/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 9 6 15 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472100 Evily Cristina Lima Limberger 07/07/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 9 6 15 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481716 Juscyane Stefani Pereira Batista 08/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 4 11 15 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480479 Carlos Daniel Poquiviqui Surubi 05/01/2004 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 3 12 15 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442501 Leticia Oliveira Aguiar 15/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 9 5 14 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )442501 Leticia Oliveira Aguiar 15/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 9 5 14 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442673 Lígia da Silva Naves 12/01/2004 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 10 3 13 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479842 Luiza Vareiro Crespim 28/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 9 4 13 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468190 Wellington dos Santos Souza 30/05/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 8 5 13 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449205 Rebecca Sales Pereira 24/06/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 8 5 13 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483100 Dérik Jean dos Santos 08/01/2004 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 7 6 13 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482236 Emilly Silva de Freitas 13/05/2004 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 7 6 13 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480454 Marcos Vinicius Oliveira Santos 05/09/2002 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 6 7 13 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481723 Mateus Fernando de Oliveira Almeida 04/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 5 8 13 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460328 Tamyres Vitória Ribeiro Souza 12/03/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 6 6 12 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481746 Marcos Fernandooliveira de Almeida 04/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 6 6 12 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451421 Igor Vinicius Morales Rosa 29/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 5 6 11 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467241 Maykon Felipe Ramalho Teixeira 01/12/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 5 6 11 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444109 Luiz Felipe de Souza 08/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 4 7 11 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482819 Emilly Suiane Alves de Jesus 21/01/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 7 3 10 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454429 Pamela Aloisio de Queiroz 20/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 6 4 10 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471020 Geovana Brito de Souza Pereira 03/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 5 4 9 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482280 Ana Carolina de Andrade dos Santos 14/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 4 5 9 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443920 Pãmela Amaral Rocha 27/06/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 4 4 8 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481765 Camila Correa da Costa 04/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 5 2 7 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449399 Amanda Machado de Assis 02/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 4 3 7 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459766 Sabrina Eduarda Rodrigues de Arruda 26/03/2004 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 2 5 7 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451167 Eslley Moreno Nunes 26/06/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443753 Luana Martins de Souza 15/12/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449399 Amanda Machado de Assis 02/04/2004 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 4 3 7 1 Aprovado L3  - EP + Renda + PCD
443894 Sergio Anderson Chambi Ferrufino 21/01/2004 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 10 5 15 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
472100 Evily Cristina Lima Limberger 07/07/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 9 6 15 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
480479 Carlos Daniel Poquiviqui Surubi 05/01/2004 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 3 12 15 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
479842 Luiza Vareiro Crespim 28/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 9 4 13 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
468190 Wellington dos Santos Souza 30/05/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 8 5 13 5 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
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480454 Marcos Vinicius Oliveira Santos 05/09/2002 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 6 7 13 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
471020 Geovana Brito de Souza Pereira 03/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 5 4 9 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
482280 Ana Carolina de Andrade dos Santos 14/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 4 5 9 8 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
481765 Camila Correa da Costa 04/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 5 2 7 9 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
459766 Sabrina Eduarda Rodrigues de Arruda 26/03/2004 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 2 5 7 10 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
479848 Juliana Dantas Serches 24/03/2004 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 11 6 17 1 Aprovado L5  - EP + Renda
451165 Luiz Carlos Silva Rodrigues 21/05/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 9 6 15 2 Aprovado L5  - EP + Renda
442501 Leticia Oliveira Aguiar 15/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 9 5 14 3 Aprovado L5  - EP + Renda
454429 Pamela Aloisio de Queiroz 20/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 6 4 10 4 Aprovado L5  - EP + Renda
481716 Juscyane Stefani Pereira Batista 08/08/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 4 11 15 1 Aprovado L8  - EP + PPI
483100 Dérik Jean dos Santos 08/01/2004 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 7 6 13 2 Aprovado L8  - EP + PPI
482236 Emilly Silva de Freitas 13/05/2004 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 7 6 13 3 Aprovado L8  - EP + PPI
460328 Tamyres Vitória Ribeiro Souza 12/03/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 6 6 12 4 Aprovado L8  - EP + PPI
451167 Eslley Moreno Nunes 26/06/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
445869 Anni Karoline Silva 17/03/2004 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 7 10 17 1 Aprovado L9  - EP
480200 Sabrina Rocha Maia Fortes 05/07/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 10 6 16 2 Aprovado L9  - EP
444739 Alice Mariana Silva Martins 13/11/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 11 4 15 3 Aprovado L9  - EP
442673 Lígia da Silva Naves 12/01/2004 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 10 3 13 4 Excedente L9  - EP
444109 Luiz Felipe de Souza 08/09/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 4 7 11 5 Excedente L9  - EP
443753 Luana Martins de Souza 15/12/2003 Técnico em Controle Ambiental - Vespertino - Pontes e Lacerda 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
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449067 Geraldo Rodrigues de Almeida Neto 16/01/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 18 14 32 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445969 Abner Dominique de Oliveira Poquiviqui 08/08/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 16 14 30 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471121 Rodigo Martins Medeiros Filho 19/12/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 15 13 28 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455665 Arthur Emanuel Felipe Alves 26/08/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 12 15 27 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478680 Gabriel Mendes Silva 14/12/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 14 11 25 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452661 Marcos Antônio Silva Morão 28/11/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 14 10 24 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456396 Pedro Henrique Oliveira de Souza 02/04/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 13 11 24 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456111 Gleice Kely Neves Judici 27/01/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 13 10 23 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444193 Letícia Caroline Troiano Nascimento 23/09/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 13 10 23 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470656 Thayla Fernanda Gomes Pereira 12/01/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 13 10 23 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461208 Gabriel Costa Carrara 24/12/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 11 12 23 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456319 Anthonny Perreira de Lima 11/05/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 9 13 22 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455522 Felipe Ribeiro 17/06/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 13 8 21 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444608 Débora Adriele Gontijo Barros 13/10/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 12 9 21 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482789 Victor Augusto Correa Carvalho Sella 12/03/2005 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 12 9 21 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445723 Isabela Costa Teixeira 20/06/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 11 10 21 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477890 Nathalya Batista Bernardino 17/08/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 10 11 21 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448015 Izac Moreira de Almeida Junior 01/10/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 14 6 20 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466075 Carolina Martins Santos 29/09/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 11 9 20 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475635 Kauê Gabriel Maggio de Jesus 18/12/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 11 9 20 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455901 Cassia Vitória Guedes Herculino 05/04/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 11 9 20 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454388 Jaqueline de Lima Souza 19/08/2018 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 11 9 20 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456317 Raphael Silva Brito 20/10/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 9 11 20 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454615 Andrielly Poichee Aiardes 24/03/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 8 12 20 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478111 Ana Livia Rodrigues Pimenta 12/02/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 12 7 19 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453784 Matheus Vctor Freitas 18/02/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 11 8 19 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455627 Kamily Alves da Silva 11/03/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 11 8 19 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459987 Nathielly Valeska Rios Morais 01/09/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 10 9 19 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480784 Vitor Hugo Fernandes de Carvalho 23/08/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 10 8 18 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482219 Yan do Nascimento Lima 24/10/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 9 9 18 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )482219 Yan do Nascimento Lima 24/10/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 9 9 18 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454182 Eduardo dos Santos Orlando 11/04/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 9 9 18 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448989 Weligton Silva 18/07/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 7 11 18 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459272 Danieli Toro Vieira Caldeira 10/04/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 12 5 17 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460127 Ana Gabrielle Bento Faria 06/08/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 10 7 17 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444662 Victor Hugo Roca Souza 08/10/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 9 8 17 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442789 Kaleb Josué Moreira Pastor 08/02/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 9 8 17 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458494 Kemilly Fátima de Oliveira Bach 24/03/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 9 8 17 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463160 Felipe Valim Nascimento 10/04/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 8 9 17 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479538 Pablo Gabriel Matos de Oliveira 13/04/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 8 9 17 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479520 Carlos Eduardo dos Santos Lira 01/12/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 7 10 17 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482132 Maria Vitória Cabral Silva 18/09/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 12 4 16 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480079 Karoliny Ferreira Penna 22/12/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 11 5 16 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476543 Kamily Souza Silva 26/09/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 10 6 16 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451360 Matheus de Paula Costa 14/06/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 9 7 16 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458312 Hemailton Santos Pereira 03/07/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 8 8 16 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459191 Jhonathan Rodrigues Bueno 06/03/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 7 9 16 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443211 Gabriel Felipe Alves do Carmo 21/09/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 6 10 16 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457303 Luiz Felipe Fonseca Lima 25/03/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 10 5 15 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479815 Sabrina Franco Santos 23/05/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 9 6 15 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481521 Thalis Gabriel Pinheiro Ferreira 11/12/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 9 6 15 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464648 Ligia Macedo Flauzino 04/04/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 9 6 15 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444302 Jhenifer Oliveira Martins 19/12/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 8 7 15 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479926 Gabriel Souza Coimbra 12/06/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 7 8 15 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444669 Rodrigo Poquiviqui Bazan 12/05/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 3 12 15 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481195 Gabriel Fernando Machado Benicio 04/09/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 9 5 14 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444241 Hercules Jose Freitas Silva 25/04/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 8 6 14 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482038 Gabriel Rodrigues Guanez Teixeira 28/04/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 8 6 14 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443581 Pedro Henrique Ferreira Souza 03/12/2002 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 7 7 14 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458627 Kenedy Kauan Oliveira Costa 14/01/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 6 8 14 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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462416 Natália Camila da Silva Lima 17/09/2002 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 8 5 13 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458350 Vitor Nunes Corsino Silva 09/05/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 6 7 13 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468609 Renner dos Santos Campos 27/02/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 6 7 13 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480341 Weverton Vinicios Silva Ricardo 10/04/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 6 7 13 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455026 Camili Fernandes do Espírito Santo 28/11/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 5 8 13 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480355 Allison Weverthon Aires dos Santos 14/10/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 8 4 12 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458500 Lais Maria Santos Barbosa 16/04/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 7 5 12 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480262 Edinéia Nascimento Silva 26/05/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 6 6 12 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479664 Antônio Luiz Cosme Neto 13/08/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 6 6 12 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456363 Eduardo Alvarenga Bobroff Vidal 17/11/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 5 7 12 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467463 Brenner Silva Maia 26/09/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 5 6 11 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460024 Gabriel Silva Santos 10/01/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 5 6 11 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455500 Sara Ramos Silva 12/07/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 4 7 11 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471302 Jhonatan Francini Azevedo 12/01/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 6 4 10 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467220 Wender Rodrigues Farias 03/04/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 6 4 10 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455328 Luiz Eduardo Nascimento Silva 22/03/2014 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 5 5 10 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460012 Matheus Pachuri 22/03/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 6 3 9 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463459 Roberta Prates Neto 15/01/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 3 5 8 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482650 Gabriely  Vitoria Cabral  Nunes   Costa 14/05/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 2 5 7 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481596 Ana Paula Murtinho Santana Coelho 13/03/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467355 Rafaela Alves Costa 10/04/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453784 Matheus Vctor Freitas 18/02/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 11 8 19 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
448989 Weligton Silva 18/07/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 7 11 18 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
444662 Victor Hugo Roca Souza 08/10/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 9 8 17 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
442789 Kaleb Josué Moreira Pastor 08/02/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 9 8 17 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
458494 Kemilly Fátima de Oliveira Bach 24/03/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 9 8 17 5 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
479538 Pablo Gabriel Matos de Oliveira 13/04/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 8 9 17 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
479520 Carlos Eduardo dos Santos Lira 01/12/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 7 10 17 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
476543 Kamily Souza Silva 26/09/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 10 6 16 8 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
451360 Matheus de Paula Costa 14/06/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 9 7 16 9 Excedente L4  - EP + Renda + PPI451360 Matheus de Paula Costa 14/06/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 9 7 16 9 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
459191 Jhonathan Rodrigues Bueno 06/03/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 7 9 16 10 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
443211 Gabriel Felipe Alves do Carmo 21/09/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 6 10 16 11 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
481521 Thalis Gabriel Pinheiro Ferreira 11/12/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 9 6 15 12 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
443581 Pedro Henrique Ferreira Souza 03/12/2002 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 7 7 14 13 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
480355 Allison Weverthon Aires dos Santos 14/10/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 8 4 12 14 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
460024 Gabriel Silva Santos 10/01/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 5 6 11 15 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
455328 Luiz Eduardo Nascimento Silva 22/03/2014 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 5 5 10 16 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
467355 Rafaela Alves Costa 10/04/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
466075 Carolina Martins Santos 29/09/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 11 9 20 1 Aprovado L5  - EP + Renda
478111 Ana Livia Rodrigues Pimenta 12/02/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 12 7 19 2 Aprovado L5  - EP + Renda
455627 Kamily Alves da Silva 11/03/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 11 8 19 3 Aprovado L5  - EP + Renda
482132 Maria Vitória Cabral Silva 18/09/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 12 4 16 1 Aprovado L7  - EP + PCD
482650 Gabriely  Vitoria Cabral  Nunes   Costa 14/05/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 2 5 7 2 Excedente L7  - EP + PCD
475635 Kauê Gabriel Maggio de Jesus 18/12/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 11 9 20 1 Aprovado L8  - EP + PPI
456317 Raphael Silva Brito 20/10/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 9 11 20 2 Aprovado L8  - EP + PPI
459272 Danieli Toro Vieira Caldeira 10/04/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 12 5 17 3 Aprovado L8  - EP + PPI
458312 Hemailton Santos Pereira 03/07/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 8 8 16 4 Aprovado L8  - EP + PPI
444302 Jhenifer Oliveira Martins 19/12/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 8 7 15 5 Aprovado L8  - EP + PPI
462416 Natália Camila da Silva Lima 17/09/2002 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 8 5 13 6 Excedente L8  - EP + PPI
458350 Vitor Nunes Corsino Silva 09/05/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 6 7 13 7 Excedente L8  - EP + PPI
455026 Camili Fernandes do Espírito Santo 28/11/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 5 8 13 8 Excedente L8  - EP + PPI
460012 Matheus Pachuri 22/03/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 6 3 9 9 Excedente L8  - EP + PPI
459987 Nathielly Valeska Rios Morais 01/09/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 10 9 19 1 Aprovado L9  - EP
454182 Eduardo dos Santos Orlando 11/04/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 9 9 18 2 Aprovado L9  - EP
480079 Karoliny Ferreira Penna 22/12/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 11 5 16 3 Aprovado L9  - EP
479926 Gabriel Souza Coimbra 12/06/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 7 8 15 4 Excedente L9  - EP
481195 Gabriel Fernando Machado Benicio 04/09/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 9 5 14 5 Excedente L9  - EP
468609 Renner dos Santos Campos 27/02/2004 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 6 7 13 6 Excedente L9  - EP
480262 Edinéia Nascimento Silva 26/05/2003 Técnico em Informática - Matutino - Pontes e Lacerda 6 6 12 7 Excedente L9  - EP
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443236 Sabrina Costa Vieira 16/04/2004 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 15 8 23 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482610 Thomaz Vitor Mansano Soares 08/09/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 14 9 23 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480855 Vitória Emanuelly de Almeida 29/12/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 14 9 23 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449445 Ádyla Rios dos Santos 16/03/2004 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 16 6 22 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470658 Iryan Nicoli Pereira Medeiros 06/11/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 17 4 21 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481066 Geovana Carvalho Alves 13/05/2004 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 15 6 21 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472587 Kelven Rodrigo Ares Ribeiro 05/04/2004 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 11 10 21 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479390 Gabriely Yasmin dos Santos 07/05/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 12 8 20 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480700 Luana Gomes Alves 27/11/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 13 6 19 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443275 Maikon Kenedy Souza Oliveira 16/02/2004 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 11 8 19 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479699 Beatriz Silva de França 06/11/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 7 12 19 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448984 Vitor Manuel Campos dos Santos 13/10/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 10 8 18 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480558 Paulo Victor Rodrigues Conceição 04/02/2004 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 9 9 18 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474491 Wesley Maia Mariano 05/04/2004 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 11 6 17 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446678 Igor Bonfim Ramos 20/12/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 10 7 17 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466726 Calebe Silverio Moreira 16/04/2004 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 10 7 17 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482228 Felipe Augusto Charnoski Oliveira 18/05/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 7 10 17 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458943 Victor Henrique Kulca Liberto 26/11/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 8 8 16 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481701 Pedro Henrique da Silva Alves 14/05/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 7 9 16 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453724 Lucas Lazaro Gomes Silva 04/12/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 6 10 16 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443961 Ederson Felipe Costa Soares 15/09/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 12 3 15 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454952 Matheus Ferreira Martins 29/12/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 8 7 15 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442548 Alex Vieira Ifran 23/03/2004 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 8 7 15 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479761 Guilherme Pereira Silva 20/12/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 7 8 15 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450874 Mizael Silva Carvalho 26/06/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 9 5 14 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468325 Nathalia Barros Escobedo 07/12/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 9 5 14 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461142 Iara Luana Cebalho da Silva 21/04/2004 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 8 6 14 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481392 Cauã Henrique Chicarolli 01/09/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 7 7 14 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456463 Kelly Souza Rodrigues 13/08/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 8 5 13 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462647 Suelen Coimbra Rodrigues 09/06/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 7 6 13 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )462647 Suelen Coimbra Rodrigues 09/06/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 7 6 13 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464055 Gustavo Henrique Parreira Ferreira 03/03/2005 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 7 6 13 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443381 Ivete Ribeiro Cardoso 18/06/2000 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 6 7 13 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444808 Lucas dos Santos Oliveira 12/05/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 6 7 13 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480705 Stephany Mariano do Nascimento 24/06/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 8 4 12 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444196 Fabrício Rodrigues Fernandes 06/06/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 7 5 12 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475180 Cleverson Silva Fiolani 30/11/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 7 5 12 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480690 Gabriel Souza Silva 08/12/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 7 5 12 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468607 Laisa Marciano Martins da Costa 26/07/2004 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 7 4 11 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480293 Wallison de Deus Abreu 05/03/2004 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 6 5 11 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474116 Alexandre Shin Iti Hamahiga Ono 28/06/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 5 5 10 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458943 Victor Henrique Kulca Liberto 26/11/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 8 8 16 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
453724 Lucas Lazaro Gomes Silva 04/12/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 6 10 16 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
475180 Cleverson Silva Fiolani 30/11/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 7 5 12 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
482228 Felipe Augusto Charnoski Oliveira 18/05/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 7 10 17 1 Aprovado L5  - EP + Renda
444196 Fabrício Rodrigues Fernandes 06/06/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 7 5 12 2 Aprovado L5  - EP + Renda
446678 Igor Bonfim Ramos 20/12/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 10 7 17 1 Aprovado L8  - EP + PPI
456463 Kelly Souza Rodrigues 13/08/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 8 5 13 2 Aprovado L8  - EP + PPI
444808 Lucas dos Santos Oliveira 12/05/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 6 7 13 3 Aprovado L8  - EP + PPI
480293 Wallison de Deus Abreu 05/03/2004 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 6 5 11 4 Aprovado L8  - EP + PPI
474491 Wesley Maia Mariano 05/04/2004 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 11 6 17 1 Aprovado L9  - EP
454952 Matheus Ferreira Martins 29/12/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 8 7 15 2 Aprovado L9  - EP
479761 Guilherme Pereira Silva 20/12/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 7 8 15 3 Aprovado L9  - EP
468325 Nathalia Barros Escobedo 07/12/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 9 5 14 4 Excedente L9  - EP
480705 Stephany Mariano do Nascimento 24/06/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 8 4 12 5 Excedente L9  - EP
480690 Gabriel Souza Silva 08/12/2003 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 7 5 12 6 Excedente L9  - EP
468607 Laisa Marciano Martins da Costa 26/07/2004 Técnico em Informática - Vespertino - Pontes e Lacerda 7 4 11 7 Excedente L9  - EP
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